

Jeśli nie widzisz tego maila? [Kliknij tutaj](#)

Jacek Saryusz-Wolski

NIEZRZESZONY POSEŁ DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO

Moje opinie i komentarze na bieżąco na profilach



RUSZYŁY ZAPISY DO XII EDYCJI MŁODZIEŻOWEGO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO

Europoseł Jacek Saryusz-Wolski wraz z Łódzkim Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Kształcenia Praktycznego serdecznie zapraszają uczniów gimnazjów oraz szkół ponadgimnazjalnych z Łodzi oraz województwa łódzkiego do udziału w XII edycji Młodzieżowego Parlamentu Europejskiego. Na zgłoszenia czekamy do 12 marca.

[Więcej](#)



Jakub Kosz - uczeń Gim. nr 6 w Tomaszowie Maz. pojedzie do Brukseli!

"Kraje Zjednoczonej Europy" pod takim tytułem Szkoła Podstawowa nr 11 w Tomaszowie Maz. zorganizowała miejski konkurs tematyczny dla uczniów klas drugich i trzecich gimnazjum oraz siódmych szkoły podstawowej nad którym patronat objęli: niezrzeszony poseł do PE Jacek Saryusz Wolski oraz Marcin Witko Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego.

[Więcej](#)



Laureaci konkursu "Kraje Zjednoczonej Europy" wyłonieni!

W spalskiej Szkole Mistrzostwa Sportowego podsumowano II edycję konkursu tematycznego „Kraje zjednoczonej Europy”, Laureatami dwóch pierwszych miejsc zostali: Bartosz Michalak z klasy IIa i Bartosz Sławiński z Ia, którzy na zaproszenie europosła Jacka Saryusz-Wolskiego pojadą zobaczyć instytucje unijne znajdujące się w Brukseli.

[Więcej](#)

PODSUMOWANIE LUTOWEJ SESJI PLENARNEJ

Zakaz geoblokowania w sprzedaży online, nowy podział miejsc w UE po Brexicie i reforma ETS (unijnego systemu handlu emisjami) - to niektóre z tematów lutowej sesji plenarnej. Przeczytaj pełne podsumowanie i obejrzyj skrót wideo przygotowany przez Parlament Europejski.

[Więcej](#)



BIULETYN JACKA SARYUSZ-WOLSKIEGO - POSŁA DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO.

Otrzymałeś /-aś ten biuletyn, ponieważ zapisałeś /-aś się do listy subskrybentów.

BIURO POSELSKIE
TEL. +48 42 630 22 07

REZYGNACJA Z BIULETYNU

Powyższa wiadomość została wysłana przez system prenumeraty elektronicznej serwisu www.saryusz-wolski.pl. Jeżeli nie chcesz otrzymywać informacji od nas - kliknij ten link a Twój adres zostanie usunięty z naszej bazy danych.